
 

 

 

 

 

 

2023-2024 School Registration Assistance Sessions 

School  Date/Time                                                                 Dia/Hora 

La Mirada Everyday 7:30am - 4:15pm 

Wednesday, May 24 - 4:15pm - 5:00pm 

 Thursday, May 25 - 4:15 pm - 5:00pm 

Todos los días 7:30 am - 4:15 p.m  

miércoles, 24 de mayo de 4:15 - 5:00 p.m.  

jueves, 25 de mayo de 4:15 - 5:00 p.m.  

OVHS Saturday,  April 29  

Saturday, May 27  

8:00 am- 12:00 pm. 

sábado 29 de abril &  

sábado 27 de mayo 

  8:00 am - 12:00 p.m.  

Smythe Every day 9:00 - 11:00 a.m. 

Thursday, May 11 

4:00 - 7:00 p.m. 

Todos los días de 9:00 - 11:00 a.m.  

11 de mayo de 4:00 a 7:00 p.m.  

Sunset Every day  

9:00 a.m. - 11:00 a.m.  

Thursday, May 11     4:00 - 7:00 p.m.  

Thursday, May 18     4:00 - 7:00 p.m.  

Todos los días de 9:00 - 11:00 a.m.  

jueves 11 de mayo de 4:00 a 7:00 p.m.  

jueves 18 de mayo de 4:00 a 7:00 p.m.  

SYMS   Tuesday, May 9, Wednesday, May 10 

Thursday, May 11  

4:00 -7:00 p.m.  

martes 9 de mayo, miércoles 10 de mayo y 

 jueves 11 de mayo  

4:00 - 7:00 p.m.  

VDM   Every Tuesday and Wednesday in May  

4:00-6:00 p.m.  

Saturday, May 13 and Saturday, May 20  

8:00 -11:00 a.m. 

Todos los martes y miércoles del mes de mayo  

4:00 - 6:00 p.m.  

sábado 13 de mayo y sábado 20 de mayo  

8:00 - 11:00 a.m.  

Willow Monday - May 1 & Tuesday - May  2 

Wednesday - May 17 & Thursday - May 18  

4:30 - 7:00 p.m.  
 

lunes 1 de mayo y martes 2 de mayo  

miércoles 17 de mayo y jueves 18 de mayo  

4:30 - 7:00 p.m.  
 

 


